Дубовский муниципальный район Волгоградская область

Совет депутатов Лозновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

    от   21.03.2013г.                                                                                                                            №  7/28
О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов

Лозновского сельского поселения  от 19 декабря 2012 года  № 3/7

 «Об установлении земельного налога на территории Лозновского сельского поселения на 2013 год
В соответствии с федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лозновского сельского поселения и в связи с поступившим  заключением юридической экспертизы государственного правового управления аппарата  Губернатора и Правительства Волгоградской  области от 21 февраля 2013 года № 228  на решение Совета депутатов Совета депутатов Лозновского сельского поселения от 19 декабря 2012 года № 3/7  «Об установлении земельного налога на территории Лозновского сельского поселения на 2013 год» , Совет депутатов  Лозновского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 6 решения Совета депутатов Лозновского сельского поселения  № 3/7 от 19 декабря 2012 года «Об установлении земельного налога на территории Лозновского сельского поселения на 2013 год» (далее – Решение) абзацем следующего содержания: «Представленных для обеспечения обороны,  безопасности и таможенных нужд».
2. В пункте  7 Решения  слова «Закона Российской Федерации от 29 ноября 2004 года № 141-ФЗ» заменить словами «Налогового кодекса Российской Федерации».

3. В остальном Решение оставить без изменений и дополнений.

4. Обязать главу Лозновского сельского поселения опубликовать настоящее решение  в газете «Сельская новь»

5. Обязать главу Лозновского сельского поселения уведомить государственное  правовое управление аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области  о принятом решении.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Сельская новь»

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лозновского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов

 Лозновского сельского поселения                                                                В.В. Дегтярев
Глава Лозновского сельского поселения                                                       В.С. Зеленев